
1 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ  

(ФИЛИАЛ МГТУ В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ) 
 

 ПРИКАЗ 
      30.08.2021              № 100-ст/фу  

 

О зачислении в состав студентов 
 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Майкопский 

государственный технологический университет» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

I. Зачислить в филиал МГТУ в поселке Яблоновском на очную форму 

обучения с 1 сентября 2021 года в состав студентов первого курса на обучение по 

договорам об оказании платных образовательных услуг нижеперечисленных 

поступающих: 
 

Направление подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело 
 

1.  Железняк Александр Андреевич 161 

2.  Федотов Павел Сергеевич 156 

3.  Демин Алексей Борисович 143 

4.  Ким Георгий Александрович 134 

5.  Гоголев Игорь Сергеевич 127 

6.  Стрижков Иван Эдуардович 122 

7.  Толмачев Виталий Алексеевич 122 

8.  Лехман Владислав Олегович 121 

9.  Акименко Станислав Александрович 120 

10.  Сегов Данил Вячеславович 120 

11.  Ахрименко Алексей Алексеевич 119 

 

Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры 

 

1.  Волчок Кирилл Сергеевич 124 

2.  Вакуленко Алексей Павлович 123 

3.  Грубин Вечислав Александрович 121 

4.  Муллакаев Руслан Рифович 121 

5.  Нагирный Родион Сергеевич 121 

6.  Скворок Денис Владиславович 121 

7.  Казаков Петр Владимирович 120 

8.  Малетина Алина Валентиновна 120 
 

 



2 

 

Направление подготовки 23.03.01 Технология транспортных процессов 
 

1.  Трахов Беслан Русланович 127 

2.  Гоманько Дмитрий Васильевич 127 

3.  Гоманько Яна Игоревна 127 

4.  Цыберной Кирилл Александрович 125 

5.  Сиделов Георгий Вячеславович 122 

6.  Ларькин Игорь Геннадьевич 122 

7.  Даниленко Аслан Низамович 120 

8.  Муратова Екатерина Вазгеновна 120 

9.  Сиделов Севостьян Вячеславович 119 

 

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление 

 

1.  Бекух Владислав Абрекович 179 

2.  Резниченко Егор Дмитриевич 126 

3.  Алхазов Артур Константинович 125 

 

Специальность 38.05.02 Таможенное дело 
 

1.  Богомазов Ярослав Владимирович  178 

2.  Гайдарлы Евгения Сергеевна  178 

3.  Ханаху Ислам Юрьевич 171 

4.  Горваль Данил Владиславович  171 

5.  Товстенко Сергей Сергеевич 164 

6.  Хеж Белла Нальбиевна 162 

7.  Саргсян Давид Эдвардович 154 

8.  Шепотько Олег Дмитриевич 136 

9.  Горохов Вадим Александрович 134 

10.  Лапшин Денис Геннадьевич 130 
 

II. Зачислить в филиал МГТУ в поселке Яблоновском на очно-заочную 

форму обучения с 1 сентября 2021 года в состав студентов первого курса на 

обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг 

нижеперечисленных поступающих: 
 

Направление подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело 
 

1.  Совозу Юрий Аскерович 167 

2.  Салимуллин Дамир Ринатович 165 

3.  Никулина Дарья Ивановна 151 

4.  Героев Юрий Витальевич 138 

5.  Фабрициус Александр Сергеевич 137 

6.  Хрусталев Сергей Владимирович 135 

7.  Мошкин Денис Витальевич 130 

8.  Вендин Денис Витальевич 129 



3 

9.  Никулина Радмила Александровна 129 

10.  Кудринский Иван Анатольевич 128 

11.  Журавский Роман Владимирович 127 

12.  Красиков Роман Сергеевич 127 

13.  Скиндириди Давид Олегович 127 

14.  Бурдуковский Ян Алексеевич 126 

15.  Евдокимов Александр Александрович 125 

16.  Лунев Эдуард Сергеевич 125 

17.  Мкртчян Мартин Саркисович 124 

18.  Волненко Богдан Сергеевич 123 

19.  Мельников Александр Юрьевич 123 

20.  Пархоменко Роман Игоревич 123 

21.  Перфилев Роман Рафетович  123 

22.  Слюсарев Владимир Валерьевич 123 

23.  Шарифуллин Алексей Сергеевич 122 

24.  Марченко Александр Дмитриевич  122 

25.  Недилько Роман Сергеевич 122 

26.  Васюк Аким Александрович 121 

27.  Колташев Дмитрий Владимирович 121 

28.  Машкин Евгений Евгеньевич 121 

29.  Нурсова Ольга Витальевна 121 

30.  Шевцов Александр Владимирович 121 

31.  Кобылянский Владимир Иванович 120 

32.  Симонишвили Леони Леониевич 120 

33.  Шурбаев Алексей Игоревич 120 

34.  Устинов Сергей Владимирович 120 

35.  Боготоп Денис Сергеевич 119 

36.  Волков Максим Владимирович 119 

37.  Волкова Юлия Александровна 119 

38.  Дударев Станислав Алексеевич 119 
 

Иностранные граждане 

1.  Каршиев Шараф Жаббаркулович 41 

2.  Отабоев Асрорбек Авезбоевич 39 

 

Направление подготовки 23.03.01 Технология транспортных процессов 
 

1.  Бжассо Тимур Аскерович 163 

2.  Баранников Никита Сергеевич 154 

3.  Магала Кирилл Сергеевич 141 

4.  Емтыль Руслан Нурдинович 125 

5.  Федяев Владимир Юрьевич 124 

6.  Непсо Амир Аминович 124 

7.  Исалиев Сергей Юрьевич 122 

8.  Шантыз Аскер Адамович 120 

9.  Пищиков Роман Сергеевич 119 

10.  Вороновский Владимир Александрович 119 
 



4 

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление 
 

1.  Хунова Замира Рустамовна 166 

2.  Ачмиз Русиет Арнаутовна 154 

3.  Чуяко Мурат Вячеславович 141 

4.  Темизок Аслан Русланович 137 

5.  Бызов Степан Георгиевич 135 

6.  Охременко Артем Анатольевич 135 

7.  Андрусенко Карина Сергеевна 133 

8.  Сарибеков Давид Михайлович 133 

9.  Велиев Рауф Рамисович 132 

10.  Каплий Олеся Сергеевна 131 

11.  Тлехусеж Аида Нурбиевна 131 

12.  Чермит Индар Нальбиевич 131 

13.  Кириченко Артем Максимович 131 

14.  Сорока Диана Александровна 131 

15.  Кравцова Светлана Владимировна 129 

16.  Павлова Ирина Вадимовна 129 

17.  Шеуджен Ильяс Абрекович 129 

18.  Афонина Татьяна Владимировна 128 

19.  Джасте Мурат Русланович 128 

20.  Пашкова Екатерина Григорьевна 128 

21.  Перевертунов Олег Владимирович 128 

22.  Ташу Ислам Алиевич 128 

23.  Яхутль Бислан Русланович 128 

24.  Арутюнян Давид Ашотович 128 

25.  Гололобова Кристина Викторовна 127 

26.  Долгова Софья Петровна 127 

27.  Тлепцерше Чесабий Русланович 127 

28.  Повелко Евгения Владимировна 126 

29.  Тлехас Алина Адамовна 126 

30.  Тулина Дарья Алексеевна 126 

31.  Хилько Андрей Александрович 126 

32.  Шуманукова Дана Расуловна 126 

33.  Бат Ильяс Русланович 125 

34.  Карашок Байзет Русланович 125 

35.  Полторацкий Алексей Юрьевич 125 

36.  Тоболов Даниил Вадимович 125 

37.  Хатит Сусанна Нальбиевна 124 
 

Иностранные граждане 

1.  Григорян Гагик Гегамович 40 

 

III. Зачислить в филиал МГТУ в поселке Яблоновском на заочную форму 

обучения с 1 сентября 2021 года в состав студентов первого курса на обучение по 

договорам об оказании платных образовательных услуг нижеперечисленных 

поступающих:  



5 

Специальность 20.05.01 Пожарная безопасность 

 

1.  Янбергс Лайма Андровна 159 

2.  Хрептан Никита Сергеевич 144 

3.  Первицкий Геннадий Константинович 127 

4.  Овчинников Андрей Сергеевич 125 

5.  Фокин Михаил Николаевич 125 

6.  Антонов Иван Владимирович 124 

7.  Пушкарев Дмитрий Александрович 121 

8.  Литвинов Владислав Анатольевич 119 

9.  Останко Ирина Александровна 119 

 

Иностранные граждане 

1.  Абдурасулов Бекзод Абдурахмон Угли 40 

 

Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры 
 

1.  Турмова Екатерина Павловна 181 

2.  Рыбушкина Анна Евгеньевна 142 

3.  Лукьяненко Николай Федорович 127 

4.  Кузьмина Татьяна Ринатовна 125 

5.  Тлиап Дамир Нальбиевич 125 

6.  Гарькуша Никита Геннадьевич 124 

7.  Гуржеев Роман Александрович 124 

8.  Зазий Тимур Рустамович 124 

9.  Лихопуд Кирилл Сергеевич 124 

10.  Скрипиль Денис Викторович 124 

11.  Ачмиз Рустам Шамсудинович 123 

12.  Сергунин Максим Юрьевич 123 

13.  Чернатова Юлия Юрьевна 123 

14.  Ремез Александр Николаевич 122 

15.  Тлецери Даур Рустамович 122 

16.  Ужбанокова Анастасия Рустамовна 122 

17.  Балбекин Валерий Валерьевич 120 

18.  Макеев Максим Сергеевич 120 

19.  Непсо Руслан Нурбиевич 120 

20.  Роменская Алина Александровна 120 

21.  Ахметшин Марсель Витальевич 119 

22.  Козлов Олег Валерьевич 119 

23.  Мячин Михаил Иванович 119 

24.  Перфилев Сергей Максимович 119 

25.  Резников Сергей Сергеевич 119 
 

Направление подготовки 23.03.01 Технология транспортных процессов 
 

1.  Евтых Тимур Асланович 167 

2. . Комаров Александр Сергеевич 164 



6 

3.  Кондрацкий Александр Андреевич 138 

4.  Шапарь Владислав Григорьевич 135 

5.  Кудашев Артем Валерьевич 123 

6.  Фисенко Анатолий Александрович 121 

7.  Кондратьев Александр Александрович 121 

8.  Маклаков Евгений Владимирович 119 

 

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление 
 

1.  Фесенко Алексей Юрьевич 135 

2.  Вихарева Асият Хазретовна 128 

3.  Вихарев Кирилл Викторович 125 

 

Специальность 38.05.02 Таможенное дело 
 

1.  Сахно Дарья Викторовна 254 

2.  Курдоглян Юрий Арменакович 200 

3.  Аветисян Людмила Ивановна 191 

4.  Шаинидзе Георгий Зурабович 190 

5.  Малюков Даниил Дмитриевич 177 

6.  Теплинская Снежана Андреевна 173 

7.  Кандуба Даниил Леонидович 171 

8.  Атарщикова Алина Евгеньевна 164 

9.  Скорин Никита Алексеевич 155 

10.  Баталов Алексей Дмитриевич 153 

11.  Андриенко Диана Денисовна 146 

12.  Яценко Даниил Юрьевич 146 

13.  Писарев Данил Сергеевич 142 

14.  Пичугин Тимур Витальевич 142 

15.  Непсо Светлана Рустамовна 139 

16.  Арзуманян Сергей Артурович 135 

17.  Часовский Даниил Андреевич 133 

18.  Казарян Сурен Альбертович 129 

19.  Козельский Сергей Сергеевич 127 

 


